em geral, inclusive com a presença física nas sessões de
abertura  de  licitações  quando  solicitado  pela  Prefeitura
Municipal  de  Tanabi,  dentre  outros  serviços  correlatos,
tendo como vencedora à empresa REGIANE DE BRITO
MARTINS  27816997809,  pelo  valor  global  de  R$
42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Data: 10 de outubro
de 2022.

Extrato  de  Contrato:  Contrato  n.º  2.996/2022  –
Con t ra tada :  REGIANE  DE  BRITO  MARTINS
27816997809, que teve por objeto prestação de serviços
(apoio técnico) junto ao Setor de Licitações, seja através da

[...]

de documentos, protocolos, sistemas de pregão, digitação
em geral, inclusive com a presença física nas sessões de
abertura  de  licitações  quando  solicitado  pela  Prefeitura
Municipal de Tanabi, dentre outros serviços correlatos, no
valor global de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Data: 10 de outubro de 2022.
...........................................................................................................

TERMO  DE  CONVÊNIO  Nº  04/2022  –  Instituto  de
Amparo ao Excepcional - INAMEX. Objeto: Repasse de
verbas  pelo  MUNICÍPIO  à  ENTIDADE,  para  fins  de  custeio
para assistência integral às usuárias do INAMEX, de acordo
com o Plano de trabalho. Valor: R$ 2.200,00, (dois mil e
duzentos reais). Data: 03 de outubro de 2022.
...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

Fica Adjudicado e Homologado o objeto do Convite de

[...]

Preços  n.º  12/2022,  dispondo  sobre  aquisição  e
instalação  de  97  (noventa  e  sete)  braços  de  luz  de
iluminação pública, no município de Tanabi, Estado de São
Paulo, tendo como vencedora a empresa LAERTE PIVETA
ELETRICA EIRELI, pelo valor global R$ 165.741,76 (cento
e sessenta e cinco mil e setecentos e quarenta e um reais e
setenta e seis centavos). Data: 20 de outubro de 2022.

Extrato de Contrato n.º 2.998/2022 – Contratada:
LAERTE PIVETA ELETRICA EIRELI – que teve por objeto
aquisição e instalação de 97 (noventa e sete) braços de luz
de iluminação pública, no município de Tanabi, Estado de
São Paulo,  pelo valor  global  de R$ 165.741,76 (cento e
sessenta e cinco mil e setecentos e quarenta e um reais e
setenta  e  seis  centavos).  Assinatura:  20  de  outubro  de
2022.
...........................................................................................................

Dispensas
Dispensas

Dispensa de Licitação nº 69/2022. Objeto: Serviço

[...]

caso de quebra será substituída em até 03 horas caso seja
necessário,  seguradas  totalmente,  inclusive  contra
terceiros,  com objetivo  de  atender  as  necessidades  dos
entes  da  administração  pública,  especificamente  aos
usuários  da  Secretária  Municipal  de  Saúde.  Valor:  R$
23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais). Data: 09 de
novembro de 2022. Prazo: 15 (quinze) dias.
...........................................................................................................

Código Especificação T O T A L

Page 1

Saldo Anterior MES

Exercício: